

Nasz znak: OOG.253.8.2011

Łask, 2011-11-25

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie Gminy Łask na lata 2012-2013

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Łask przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów siwz wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu w dniu 25.11.2011 r. wpłynęły, zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

W odniesieniu do części VII SIWZ „Ubezpieczenia Komunikacyjne” w miejscu gdzie jest mowa o kategorii pojazdów czy Zamawiający dopuszcza możliwość kategoryzacji na podstawie poniższych rodzajów pojazdów?:

- Autobus
- Autobus komunikacji Miejskiej
- Ciągnik balastowy
- Ciągnik rolniczy
- Ciągnik siodłowy
- Ciężarowo-osobowy
- Ciężarowy o ład. do 2t.
- Ciężarowy o ład. pow. 2t.
- Mikrobus
- Motocykl
- Motorower
- Naczepa
- Osobowy
- Pogotowie, pogrzebowy, pożarniczy
- Przyczepa o ład. do 400 kg
- Przyczepa autobusowa
- Przyczepa ciężarowa o ład. do 2t.(inne niż do 400kg)
- Przyczepa ciężarowa o ład. pow 2t.
- Przyczepa specjalna
- ADR – naczepa, przyczepa itp.
- ADR – Ciężarowy pow. 2t.
- Specjalny (w tym m. in. pojazdy jak koparki, koparko-ładowarki)
- Wolnobieżne
- Trolejbus komunikacji miejskiej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej kategoryzacji.

Pytanie 2

w odniesieniu do sekcji VII C. pkt 1.4. czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapisie „...nie później niż 3 dni robocze od daty ich zakupu/ przejęcia” na treść „niezwłocznie po zakupie” ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis pkt 1.4. Sekcji VIIC, który otrzymuje brzmienie: „*W odniesieniu do pojazdów zakupionych lub przejętych w czasie obowiązywania Umowy Generalnej Ubezpieczenia ochrona ubezpieczeniowa rozpoczynać się będzie od momentu przejścia na Ubezpieczonych ryzyka z tytułu ich posiadania pod warunkiem zgłoszenia ich do ubezpieczenia nie później niż następnego dnia roboczego od daty ich zakupu/ przejęcia.*”

Pytanie 3

w odniesieniu do sekcji VII C. pkt 2.3. istnieje możliwość wyłączenia zapisu dot. braku składki minimalnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie zapisu dotyczącego braku składki minimalnej.

Pytanie 4

w odniesieniu do sekcji VII C. pkt. 5 (w całości) istnieje możliwość zamiany zapisów na rzecz zapisów w OWU AC KK dot. wyłączeń w tym ryzyku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących wyłączeń odpowiedzialności w tym ryzyku.

Pytanie 5

w odniesieniu do sekcji VII C. pkt 7.1.4. czy zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie na treść proponowaną „W przypadku zaistnienia szkody całkowitej Ubezpieczyciel może zaoferować pomoc w zorganizowaniu sprzedaży ubezpieczonego pojazdu.”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących zaoferowania pomocy w zorganizowaniu sprzedaży pojazdu.

Pytanie 6

Czy możliwe jest włączenie franszyzy integralnej zgodnie z zapisami OWU AC KK – 500zł.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustalenie franszyzy integralnej.

BURMISTRZ

Gabriel Szkułtarek